

Comune di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Pulizia Parco Falcone e Borsellino

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 14/10/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 V.04.010.030 .a	Decespugliamento di area boscata invasa da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva naturale.Su aree ad alta densità di in ... opertura terreno superiore al 90%) con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dei materiali di risulta		100,00	100,000		10'000,00		
	SOMMANO mq					10'000,00	1,03	10'300,00
2 V.02.040.140 .b.CAM	Potatura delle siepi in forma libera, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario nonché di raccolta: Siepi con perimetro sezione media fino a 2,5 m, larghezza media 1 m		150,00	1,000		150,00		
	SOMMANO mq					150,00	3,63	544,50
3 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Materiali da risulta pulizia parco Materiali da risulta pulizia canali				30,000 30,000	30,00 30,00		
	SOMMANO mc					60,00	44,16	2'649,60
4 T.01.030.020 .a	Scariolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Ingombranti Materiali da risulta pulizia parco Materiali da risulta pulizia canali				20,000 30,000 30,000	20,00 30,00 30,00		
	SOMMANO mc					80,00	45,21	3'616,80
5 DEI A25001	Scavo a sezione aperta o di sbancamento in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, all'esterno di edifici, fino ad una profondità di 1,50 m Rimozione materiali dai canali				30,000	30,00		
	SOMMANO mc					30,00	88,54	2'656,20
6 N.P.	Analisi materiali, caratterizzazione rifiuto					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	150,00	450,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								
T O T A L E euro								
Data, 14/10/2022								
Il Tecnico								
----- ----- -----								
A R I P O R T A R E								